PAGE
3

Комиссия по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального

имущества сельского поселения Кубань Гулькевичского района
П Р О Т О К О Л    З А С Е Д А Н И Я    № 1
24 декабря 2024 г.                                                                                          п. Кубань
13 часов 00 минут
Присутствовали:

Председатель комиссии – В.А. Пеплов
Заместитель председателя комиссии – В.В. Шалободин
Секретарь комиссии – А.С. Доннер
Члены комиссии – В.В. Гуров, С.В. Чичева
Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок и определении участников аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, следующего муниципального движимого имущества:

лот № 1: автомобиль ДЭУ NEXIA, 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – XWB3K32EDCA258226, модель,                          № двигателя – F16D3 2236842, № шасси – отсутствует,                                                 № кузова – XWB3K32EDCA258226, цвет кузова – бело-дымчатый, государственный регистрационный знак С599УС123 (далее – лот № 1).
Слушали по вопросу повестки дня В.А. Пеплова:
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.                         № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрацией сельского поселения Кубань Гулькевичского района принято постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 21 ноября 2024 г. № 116 «Об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Кубань Гулькевичского района», которое определяет дату приема заявок на участие в аукционе с 25 ноября 2024 г.                     по 20 декабря 2024 г. с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по московскому времени (в рабочие дни).

1. На участие в аукционе по приватизации муниципального движимого имущества, образующего лот № 1 за указанный период, поступили три заявки от физических лиц и одна заявка от индивидуального предпринимателя:

1) Индивидуальный предприниматель Енин Николай Петрович (заявка подана 17 декабря 2024 года в 21 часов 43 минут). Заявка подана                         на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://utp.sberbank-ast.ru. Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым к претендентам, задаток внесен претендентом на счет оператора электронной торговой площадки АО «Сбербанк-АСТ»;

2) Оленцов Александр Александрович (заявка подана 18 декабря                 2024 года в 11 часов 18 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://utp.sberbank-ast.ru. Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым                           к претендентам, задаток внесен претендентом на счет оператора электронной торговой площадки АО «Сбербанк-АСТ»;

3) Курачев Олег Александрович (заявка подана 18 декабря 2024 года                        в 15 часов 07 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://utp.sberbank-ast.ru. Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым                           к претендентам, задаток внесен претендентом на счет оператора электронной торговой площадки АО «Сбербанк-АСТ»;

4) Чернышов Валерий Николаевич (заявка подана 19 декабря 2024 года                        в 21 часов 17 минут). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://utp.sberbank-ast.ru. Документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, предъявляемым                          к претендентам, задаток внесен претендентом на счет оператора электронной торговой площадки АО «Сбербанк-АСТ».

Прошу членов комиссии ознакомиться с заявками и документами претендентов.

Если нет замечаний по представленным претендентами заявкам, предлагаю признать участниками аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме лота № 1 и уведомить о принятом комиссией решении следующих претендентов:

индивидуального предпринимателя Енина Николая Петровича;

Оленцова Александра Александровича;

Курачева Олега Александровича;
Чернышова Валерия Николаевича.
Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение комиссии:
1. Признать участниками аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, образующего лот № 1: автомобиль ДЭУ NEXIA, 2012 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – XWB3K32EDCA258226, модель,                          № двигателя – F16D3 2236842, № шасси – отсутствует,                                                 № кузова – XWB3K32EDCA258226, цвет кузова – бело-дымчатый, государственный регистрационный знак С599УС123, индивидуального предпринимателя Енина Николая Петровича; Оленцова Александра Александровича; Курачева Олега Александровича; Чернышова Валерия Николаевича, и уведомить их о принятом комиссией решении.

2. Информацию о результатах рассмотрения заявок и определения участников аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложения о цене муниципального имущества, в электронной форме, образующего лот № 1 разместить на официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru/new/public, на сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района https://kubangul.ru.

	Председатель комиссии:
	__________________ В.А. Пеплов

	Заместитель председателя
комиссии:
	__________________ В.В. Шалободин

	Члены комиссии:

	__________________ В.В. Гуров

	__________________ С.В. Чичева

	Секретарь комиссии:
	__________________ А.С. Доннер